
UCHWAŁA NR LII.360.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Rząśniku 
Włościańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 1 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2011 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Punktu 
Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Rząśniku Włościańskim, w załączniku w § 4 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt Przedszkolny przyjmuje dzieci w wieku 3-5 lat z terenu Gminy Wasewo na podstawie 
pisemnego wniosku rodzica.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zajęcia mogą odbywać się w grupach liczących od 15 do 25 dzieci.”; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Działalność Punktu Przedszkolnego może być zawieszona na dany rok szkolny, gdy w wyniku 
przeprowadzonego naboru zgłoszonych będzie mniej niż 15 dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

Tadeusz Bąk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F556FA8-7063-417F-8F40-9B620671A49E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.360.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


